




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







  
    Zdarma sloučení PDF

    
      Stažení zdarma
    

    	Funkce
	Sada nástrojů PDF
        
          
            
              Sada nástrojů Windows

              	Blu-ray přehrávač
	 Burnova - DVD / BD Creator Pro
	 DVD Creator
	Blu-ray Creator
	PDF Converter Ultimate
	Video Converter Ultimate
	Obnova dat


            

            
              Sada nástrojů pro Mac

              	Mac Blu-ray přehrávač
	 DVD Creator pro Mac
	Převodník Mac do formátu PDF do ePub
	Mac Cleaner 
	Mac Video Converter Ultimate


            

          

        

      
	navádět 
	Hodnocení 


  




  
    Zdarma sloučení PDF

    8 Recenze 

    Aiseesoft Free PDF Merger je snadno použitelný a výkonný nástroj pro sloučení PDF. Tato bezplatná fúze PDF má schopnost přesně sloučit mnoho dokumentů PDF do jednoho úplného souboru. Kromě toho umožňuje snadno kombinovat mnoho částí PDF do jednoho nového souboru.

    
      
        ZDARMA KE STAŽENÍ
        Windows 11 / 10 / 8 / 7 |
          požadavky

      

    

  




  
    
      PDF Converter Ultimate 

        Automatický software OCR pro převod PDF na editovatelné dokumenty

    

    
      $24.95$19.96

      

  




  Zdarma sloučení PDF je vybaveno funkcí dávkového slučování, které vám umožní sloučit několik souborů PDF najednou. Poskytuje mnoho možností sloučení PDF, abyste mohli lépe kombinovat soubory PDF. Ještě důležitější je, že sloučený nový soubor PDF je přesný a čitelný bez jakéhokoli chaotického kódu.

  	
      Sloučit soubory PDF do nového

      Sloučit dva soubory PDF nebo sloučit zvýrazněné části v souboru PDF do nového souboru PDF.
	
      Sloučte PDF přesně a bezpečně

      Zdarma sloučení PDF slučuje dokumenty PDF s velkou přesností. A je to 100% bezpečný software.
	
      Sloučte soubory PDF s vysokou rychlostí

      Vyzbrojeno pokročilou technologií sloučení, je velmi snadné sloučit soubory PDF s bezplatnou fúzí PDF.





  
    Zdarma sloučit více souborů PDF do jednoho souboru PDF

    Možná máte po ruce mnoho důležitých dokumentů a chcete spojit veškerý obsah PDF do nového úplného. Pokud potřebujete zkombinovat několik souborů PDF do jednoho nového souboru, může vám Aiseesoft Free PDF Ferger udělat velkou laskavost. Specializuje se na sloučení dvou nebo více dokumentů PDF do nového.

  




  
    Sloučit několik zvýrazněných částí v souboru PDF do nové

     Existuje nějaký způsob, jak rychle snížit několik důležitých částí v souboru PDF, aniž byste je museli zadávat jeden po druhém? Ve skutečnosti se často můžete setkat s situací, kdy potřebujete vzít pouze užitečnou část některých souborů PDF. Pohodlně musíte zkombinovat všechny soubory dohromady a pak odstranit zbytečné části. Nyní Aiseesoft Free PDF Fusion může přesně rozdělit zvýrazněné části ve zdrojovém souboru PDF a sloučit je do nového souboru PDF.

  




  
    Sloučte PDF přesně a bezpečně

    Největší péči zdarma pro sloučení PDF je přesnost sloučení PDF. Tento bezplatný software pro slučování souborů PDF je schopen slučovat soubory PDF bez jakéhokoli chaotického kódu. Nový soubor PDF sloučený s sloučením PDF je stejně přesný jako původní soubory PDF. Už nikdy se nebudete starat o splnění podivných kódů v novém souboru PDF.

  




  
    Rychlost slučování PDF

     S Aiseesoft PDF Merger pro sloučení souborů PDF nemusíte dlouho čekat. Sloučení několika souborů PDF v systému Windows je mnohem rychlejší, ačkoli rychlost sloučení závisí na velikosti souborů PDF, které je třeba sloučit.

  




  
    Základní funkce

    	

        Selektivní režim slučování z čeho vybírat

        Uživatelé si mohou vybrat slučování na Sequence nebo Reverse nebo jen sloučit všechny, liché, sudé a části stránky (jako 1, 3, 6-18).
	

        Podpora 190 jazyků

        Vložená výkonná technologie OCR podporuje angličtinu, němčinu, francouzštinu, japonštinu, korejštinu, turečtinu, arabštinu, čínštinu a další.
	

        Bez předchozí instalace Adobe Reader

        Na rozdíl od jiných fúzí PDF jde o samostatný nástroj, aniž byste museli předem nainstalovat Adobe Reader.
	

        Perfektní kompatibilita a pohodlné ovládání

        Buďte kompatibilní s Windows 11/10/8/7/Vista/XP. Uživatelsky přívětivé rozhraní umožňuje uživatelům software snadno ovládat.


  



Jak používat bezplatnou fúzi PDF



   
    	Krok 1. Spusťte sloučení PDF a kliknutím na „Přidat soubor“ nahrajte soubory PDF, které chcete sloučit.
	Krok 2. Kliknutím na "Název souboru" nastavíte výstupní název PDF. Poté klikněte na „Cílová složka“ a vyberte umístění.
	Krok 3. Klepnutím na tlačítko Sloučit sloučíte soubory PDF do jednoho nového úplného souboru.


  



 
  Zdarma PDF sloučení Recenze

  Podívejte se, co slavný editor a náš zákazník mluví o našem produktu.

  
    	
        	
             Během mého školního roku mi tato sloučení PDF přináší velkou laskavost. Je zde spousta esejů, které lze napsat, spoustu článků ke čtení. Tento nástroj pdf používám k sloučení shromážděných článků a jejich tisku ke čtení. Přesně sloučila články. A jeho bezplatná verze může dělat totéž, ale omezena na sloučení pouze 5krát denně. Nevadí, mohu spojit další den.

            Autor: Dan 
	
            Díky tomuto freewaru dokážu každý den snadno zpracovávat soubory PDF. Děkuji, aiseeesoft studio.

            Od Vincenta
	
            Co na mě nejvíce zapůsobilo, je režim rozdělení záložek. Do svého PDF vždy přidávám záložky a nyní si mohu prohlížet soubory PDF samostatně prostřednictvím bookmakrů.

            Od Spillmana
	
            Opravdu miluji toto sloučení PDF. Rozdělí můj PDF s 200 stránkami na 5 souborů asi 1 minutu. Nyní je možné rozdělit hromady souborů PDF. Skvělý.

            Podle Masona


      
	
        	
            Poté, co jsem se dvakrát pokusil, se mi podařilo rozdělit soubor PDF mých 38 stránek na 3 soubory PDF. Stáhnu si svůj bezplatný nástroj a také to udělá dobrou práci. Díky moc.

            Od Ailsy
	
            Ahoj. Srovnávám vaše rozbočovače PDF a online rozbočovače PDF. Vaše jsou lepší pro vysokou rychlost extrakce než online. A vaše mi může umožnit svobodný výběr stránek, což je pro mě opravdu užitečné. Vážím si toho.

            Lily
	
            Své produkty používám už roky. Tato řezačka PDF je také velmi užitečná pro mou práci. Vím, že se vždycky zapojíš do programu getd, doufám, že tento produkt můžete také vložit do programu getd, a pak mohu získat PDF freeware pro splitter. Jen čekám ...

            V létě
	
            Snažil jsem se mnoho online děliče PDF rozdělit PDF, ale často se vyrovnávací paměti. Právě teď stahuji váš produkt a dělá to pro mě skvělou práci. Mnoho mnoha děkuji.

            Blair


      


  




  
      
    
      Nejlepší převodník PDF s pokročilou technologií OCR - přesný a rychlý.

    

    
      Stažení zdarma
      Kup nyní-20%
    

  




  tipy a triky

  	Nejlepší řešení pro rozdělení stránek PDF s PDF Splitter
	Nejlepší způsob, jak převést PDF do obrazových souborů
	Přesuňte PDF do iPadu dvěma způsoby pro přenosné čtení
	PDF Converter - Převod PDF do Word / JPG / Excel / PowerPoint atd
	Jak snížit velikost PDF online nebo na Mac / Windows
	Jak vytvořit / otevřít / odstranit soubor PDF chráněný heslem
	Nejlepší online editor PDF pro úpravy dokumentů PDF / Stránka / Text / Obrázek online
	Adobe PDF Editor zdarma ke stažení a úpravy souborů PDF





  Naši zákazníci se také líbí

  	
      PDF Converter Ultimate 

      Převod PDF na Word, Eexcel, PowerPoint, TXT, RTF, HTML atd.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      Video Converter Ultimate

      Multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšování video a zvukových souborů na jedno kliknutí.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      iPhone Transfer

      Přenášejte fotografie, zprávy, kontakty, hudbu, PDF mezi iPhone a počítačem nebo mezi iDevices.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 





  DomůFreeware Zdarma sloučení PDF



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 
 
 
 
 

